
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 4/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 22 maja 2013 r. 

Dotyczy: 
przyjęcia terminów obowiązujących w roku akademickim 2013/2014 

 
 

Działając na podstawie art. 6 ust.1 pkt 6 i art. 167 ustawy Prawo szkolnictwie wyższym z dnia 27 
lipca 2005 r. (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Akademii Muzycznej im. I. J. 
Paderewskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 
Niniejszym Senat przyjmuje poniższe zestawienie terminów obowiązujących w roku akademickim 
2013/2014: 
 
Egzaminy wstępne – studia III stopnia   25.09.2013 – 28.09.2013 
 
1. Semestr zimowy    23.09.2013 – 02.02.2014 
2. Zajęcia dydaktyczne    23.09.2013 – 17.01.2014 
3. Wakacje zimowe    23.12.2013 – 06.01.2014 
 
4. Sesja zimowa    20.01.2014 – 26.01.2014 
5. Przerwa międzysemestralna   27.01.2014 – 02.02.2014 
6. Sesja poprawkowa    03.02.2014 – 14.02.2014 
 
7. Semestr letni     03.02.2014 – 12.09.2014 
8. Zajęcia dydaktyczne    03.02.2014 – 30.05.2014 
9. Wakacje wiosenne    17.04.2014 – 22.04.2014 
 
10. Sesja letnia:      
   studia I stopnia r. III              26.05.2014 – 31.05.2014 
   studia I stopnia r. I, II oraz II stopnia           02.06.2014 – 10.06.2014 
 
11. Egzaminy licencjackie   12.06.2014 i 13.06.2014 
 
12. Egzaminy wstępne: 
    studia I stopnia    16.06.2014 – 18.06.2014 
    studia II stopnia    20.06.2014 – 21.06.2014 
    studia III stopnia    10.09.2014 – 12.09.2014 
    studia niestacjonarne (instrumentalistyka)  23.06.2014                                
 
13. Sesja poprawkowa    03.09.2014 – 12.09.2014 

 
1 października 2013 – Wspólna Inauguracja Uczelni Poznańskich – Targi Poznańskie 
9 października 2013 – Inauguracja roku akademickiego 2013/2014 
 
UWAGA: 
Dodatkowy dzień wolny od zajęć: 
02.05.2014 r. 
 
Głosowanie 
uprawionych do głosowania: 34 osoby 
uprawnionych i obecnych:  24 osób 
za: 24 głosów 
przeciw: 0  
wstrzymało się: 0  
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 


